
РЕШЕНИЕ № 178 
29.08.2019 год. 

 
Кандидатстване на Община Габрово с проектно предложение по процедура № 

BG16M1OP002-2.009 „Изпълнение на демонстрационни проекти в областта на 
управлението на отпадъците“ по приоритетна ос 2 „Отпадъци“ на Оперативна 

програма „Околна среда 2014-2020 г.“ 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Дава съгласие Община Габрово да кандидатства с проектно предложение по 
процедура № BG16M1OP002-2.009 „Изпълнение на демонстрационни проекти в 
областта на управлението на отпадъците“ по приоритетна ос 2 „Отпадъци“ на 
Оперативна програма „Околна среда 2014-2020 г.“ 

2. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 
действия за кандидатстване с проектно предложение по процедура № BG16M1OP002-
2.009. 
 
 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 
 

 


